



Tema	Tidsfrist og hvor	Informasjon
SFO -innmelding -endring oppholdstid -oppsigelse -søknad redusert betaling -søskenmoderasjon	Skjema er i Visma under fanen SFO, men Obs! Søknad om redusert betaling ligger under fanen «Søknader».	Plassen blir automatisk sagt opp når eleven er ferdig med 4.trinn. Vi gjør oppmerksom på at ved oppsigelse i løpet av skoleåret må det betales for oppsigelsesmåneden, og en måned i tillegg. Oppsigelse kan ikke skje etter 1.april. Da vil kommunen måtte kreve betaling ut juni måned. Søskenmoderasjon i SFO er 35% redusert pris fra barn nr. 2. Vi gjør oppmerksom på at SFO er gratis i 12 timer for 1. trinn og for 2. trinn fra skolestart i august 2023. Mer info her: Bamble kommune - SFO - Skolefritidsordningen SFO (udir.no) Tilskudd til gratis SFO og redusert foreldrebetaling i SFO ved private grunnskoler (udir.no)
Permisjonssøknad for elever	Søkes til rektor 14 dager i forkant (hvis mulig) i skjema via Visma. Det finner du under fanen søknader i Visma.	Vi oppfordrer alle til å legge ferier og fridager utenom barnas skoledager. Dagene før ferier er også viktige skoledager med læring og sosialt fellesskap for barna. Hvis dere må ta barna ut av skolen, søkes det til rektor via Visma om elevpermisjon fra første hele skoledag. Fravær i grunnskolen (udir.no)
Skoleskyss	Søknadsskjema under fanen Søknader i Visma. Det kan søkes gjennom hele året ved behov.	For å få skoleskyss, må skoleveien være over : 2 km. lang for 1. klassingene 4 km. lang for 2.-10.klassingene Denne skyssen ordnes av skolene lokalt, og trenger ikke søkes om. Ved særskilt farlig skolevei eller av andre individuelle årsaker kan det søkes av foresatte om skyss for barnet. Retten til skyss Udir-2-2019
Klage på standpunkt karakter	Skjema for klagen finner du i Visma under fanen Søknader.	Vi anbefaler en kontakt med skolen i forkant av klage for en redegjørelse av karakteren.





		<p>Regler og frist for klage på standpunktkarakter:</p> <p>Behandling av klager på standpunktkarakterer i fag (udir.no)</p>
Søknad om skolebytte	<p>Ved behov – søkes til skolen barnet går på, dvs. folkeregistrert adresse og nærskolen</p>	<p>Flytting. Dersom en elev bytter skole på grunn av flytting, må foresatte gi beskjed til skolen eleven flytter fra. Skolen sender flyttemelding til ny skole.</p> <p>Hvem bestemmer hvor barnet skal gå på skole? Hovedregelen er at barnet skal gå på skolen som ligger nærmest hjemmet, nærskolen. Nærskoleprinsippet er nedfelt i opplæringsloven, og skal sørge for at barn får begynne på den nærmeste skolen. Når barnets nærskole avgjøres er det flere hensyn som ligger til grunn.</p> <p>Kan jeg bytte klasse eller skole? (udir.no)</p>
Hvilken skole er nærmiljøskole for ditt barn?		<p>Oftest den geografisk nærmeste skolen. Skolene kan ev. kontaktes, så får dere avklart dette via dem.</p>
Innskriving ny elev	<p>November - desember</p>	<p>Barna og deres foresatte får invitasjon til innskriving i november året før barnet begynner på skolen. Dersom du ikke får henvendelse fra kommunen, må du ta kontakt med nærmeste skole.</p>
Bekymring for om barnet ditt er skoleklar / har lærevansker/ diagnose	<p>Tilmelding PPT</p>	<p>Se retningslinjer her:</p> <p>PP-tjenesten (PPT) (udir.no)</p>
Ny i Norge?	<p>Fortløpende.</p>	<p>Bamble kommune - Innføringstjenesten Paletten</p>

